
Pánský cyklistický dres s krátkým rukávem BRIKO-FRESH GRAPHIC JERSEY X1L

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
L 751011 8016279165380 3+
XL 751012 8016279165410 3+
XXL 751013 8016279165427 3 ks
3XL 751014 8022058787995 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Pánský dres značky Briko. Cyklistický dres v tmavě hnědém provedení zaujme nejen stylovým sportovním
vzhledem, ale také funkčními vlastnostmi. Polyesterový materiál umožňuje výbornou cirkulaci vzduchu. Benefitem
dresu pro pány je i velmi dobrá termoregulace, která zajistí, že se Vaše tělo nebude přehřívat. Dres na kolo je
zárukou podpory při jízdě na kole. Samozřejmostí je kvalitní materiál. Úzký střih přiléhá k postavě.

Lehká látka přispívá k mimořádně lehkému pocitu při nošení. Vnitřní silikon na přední a zadní straně poskytují
maximální stabilitu. Konstrukce límce byla pečlivě navržena tak, aby eliminovala jakékoli tření s pokožkou a
následné podráždění. Tři zadní kapsy cyklodresu slouží k uložení drobností. Reflexní detaily zvyšují viditelnost
cyklisty za zhoršených světelných podmínek. Cyklo dres je vynikající volbou pro cyklistické výlety.

Detaily produktu:

moderní vzhled
krátký rukáv
úzký střih
vnitřní silikonový pásek
límec nedráždí pokožku
tři zadní kapsy
výbornou prodyšnost
termoregulace
reflexní detaily

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


